
 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Рощинская средняя общеобразовательная школа №17 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

п. Рощинский                      

04.09.2023                                                                                                     № 178 

 

      О наставничестве 

 

С целью повышения эффективности работы молодых специалистов и на основании 

Положения о наставничестве от 30.08.2019г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителя директора по УВР Берзину О.В., назначить куратором 

наставников.  

2. Назначить учителя русского языка и литературы – Леонтьеву Яну 

Алексеевну  наставником учителя русского языка и литературы – Воробьевой Анны 

Олеговны. 

3. Назначить учителя математики – Ковалеву Надежду Викторовну  

наставником учителя математики – Бурак Анастасии Сергеевны. 

4. Наставникам составить план работы с наставляемыми. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                               Р.Б. Бураченко 
 
 


